RECIBO DE PAGAMENTO / PRESTAÇÃO SERVIÇOS

Belo Horizonte, 11 de Dezembro de 2023.

A CONSULTEWEB INTERNET, empresa especializada em desenvolvimento 
de websites, programação e hospedagem de domínios, declara ter recebido 
do Parlamentar Afonso Antunes da Motta, o valor de R$1.500,00 (Hum mil e 
quinhentos reais), conforme declarado na Nota Fiscal: 2023/379. 

Este valor é referente a prestação de serviços de reestruturação do site no 
domínio: www.deputadoafonsomotta.com.br

Atenciosamente,

Rogério Rocha 
CONSULTEWEB INTERNET
CNPJ:07.014.367/0001-03

[...]

desenvolvimento de websites, gerenciamento de conteúdo, programação 
e hospedagem de domínio, prestou os serviços de reformulação e pro-
gramação de conteúdo para o site www.deputadoafonsomotta.com.br.

Para a execução destes serviços foi pago o valor de R$1.500,00 (hum mil e 
quinhentos reais), conforme descrito na Nota Fiscal de nº 2023/379

Atenciosamente,

Rogério Rocha 
CONSULTEWEB INTERNET
CNPJ:07.014.367/0001-03